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1. LK Plz eň 1935

I. Králo vský luko střelecký klub z .s.

LK ARCUS Plz eň, z .s.

LK Brno  05

LK ESKA Cheb

LK Ro kycany

LK Vo tice, z .s.

 Erik Ebermann 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 3A PON

 To máš Fanta 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 13A PON

 Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 7D PON

 Kateřina Herdo vá 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 9A PON

 Jan Kebrle 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 1A PON

 Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 15A PON

 Nela  Kučero vá 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 16A PON

 Mo nika To várnická 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 10A PON

 Jan Vo žech 1. LK Plzeň 1935 Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 2A PON

 Filip Reitmeier I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Kladko vý luk - Do spělí - Muži  CZE 20B PON

 Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 17A PON

 Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s. Reflexní luk - 50+ - Muži  CZE 12B PON

 Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s. Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 2C PON

 Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 18A PON

 Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Reflexní luk - 50+ - Ženy  CZE 12C PON

 Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 19A PON

 Emma Marie  Mo šo vá LK B rno  05 Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 16D PON

 Katka Švaříčko vá LK B rno  05 Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 17D PON

 Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 16C PON

 B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 9D PON

 Martin Hámo r ml. LK ESKA Cheb Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 8C PON

 Lukáš Jirásek LK ESKA Cheb Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 15C PON

 Jana Anna Mecnero vá LK ESKA Cheb Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 17C PON

 Aneta  Saxo vá LK ESKA Cheb Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 18C PON

 Martina Zikmundo vá LK ESKA Cheb Reflexní luk - Do spělí - Ženy  CZE 5C PON

 Michal Ho dač LK Ro kycany Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 1B PON

 Marek Ranc LK Ro kycany Reflexní luk - 50+ - Muži  CZE 12A PON

 Pavel S te jska l LK Ro kycany Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 3B PON

 Adan Výcho dský LK Ro kycany Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 2B PON

 Ro zálie  Vlacho vá LK Vo tice , z.s. Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 10D PON
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Luko střelba Kro měříž  z .s.

Luko střelba Olo mo uc

Luko střelba Pro stějo v, z .s

SK RAPID Praha

SK SLAVIA PRAHA LUKOST ŘELBA, z .s.

SK Start Praha

 Markéta  Klableňo vá Luko střelba Kro měříž z.s. Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 11A PON

 Libuše Ondruško vá Luko střelba Kro měříž z.s. Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 19C PON

 Vero nika Do leželo vá Luko střelba Olo mo uc Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 18D PON

 Michal Juřena Luko střelba Olo mo uc Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 6D PON

 Petr Líňa Luko střelba Olo mo uc Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 13D PON

 Petra  Cetko vská Luko střelba Pro stějo v, z.s Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 9B PON

 Jan Čalko vský Luko střelba Pro stějo v, z.s Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 7C PON

 Eliška  Ko leňáko vá Luko střelba Pro stějo v, z.s Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 10B PON

 Michael Ro ba Luko střelba Pro stějo v, z.s Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 3C PON

 Michal Ro lenc Luko střelba Pro stějo v, z.s Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 14C PON

 Václav Vybíra l Luko střelba Pro stějo v, z.s Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 6C PON

 Denis Zvo nek Luko střelba Pro stějo v, z.s Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 13C PON

 Marie  Heřmano vá SK RAPID Praha Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 11B PON

 Mato uš S trnad SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s. Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 14D PON

 Natá lie  Hadašo vá SK Start Praha Kladko vý luk - Do spělí - Ženy  CZE 20A PON

 František Heřmánek SK Start Praha Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 6A PON

 Matěj Hranička SK Start Praha Ho lý luk - U18 - Muži  CZE 24A PON

 Lukáš Immer SK Start Praha Kladko vý luk - U21 - Muži  CZE 21A PON

 Niko la j Jackiv SK Start Praha Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 15B PON

 Ema Javůrko vá SK Start Praha Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 16B PON

 Anna Kadleco vá SK Start Praha Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 17B PON

 Adéla  Krčko vá SK Start Praha Ho lý luk - U18 - Ženy  CZE 24B PON

 Richard Krejčí SK S tart Praha Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 7A PON

 Martin Matějka SK Start Praha Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 13B PON

 František Po spíšil SK S tart Praha Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 8A PON

 Mia Prejdo vá SK Start Praha Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 18B PON

 Matěj Rambo usek SK Start Praha Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 14B PON

 Filip Reitmeier ml. SK Start Praha Kladko vý luk - U18 - Muži  CZE 21B PON

 Attila  Sziranyi SK Start Praha Kladko vý luk - U18 - Muži  CZE 21C PON

 Jan Šulc SK Start Praha Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 1D PON

 Michaela  Tesař SK Start Praha Reflexní luk - U18 - Ženy  CZE 19B PON

 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha Reflexní luk - Do spělí - Ženy  CZE 5A PON

 Tereza Veverko vá SK Start Praha Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 11C PON

2/3

POHÁR OLYMPIJSKÝCH NADĚJÍ -  3.kolo a  z ávod Poháru
ČLS
Czech Republic, Aug  04th - Aug  04th, 2024

Created By

www.rcherz.com

Sponsored By

www.lancasterarchery.com

http://www.rcherz.com
http://www.rcherz.com
http://www.lancasterarchery.com
http://www.lancasterarchery.com


T J So ko l Praha Vršo vice

 Denisa  Hro no vá TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - Do spělí - Ženy  CZE 5B PON

 Jakub Ko přiva TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 6B PON

 Lucie  Nevo lo vá TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 9C PON

 Stanislav Pantykin TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 7B PON

 Emma Petříčko vá TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - U21 - Ženy  CZE 10C PON

 Jakub Sedláček TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - U21 - Muži  CZE 8B PON

 Jakub Stluka TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 15D PON

 Jaro mír Termer TJ So ko l Praha Vršo vice Reflexní luk - Do spělí - Muži  CZE 1C PON
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Outdo o r -  Reflexní luk -  50+ -  Muž i -  WA7 20 60m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 644 324 320 11 13

2  Marek Ranc LK Ro kycany  CZE 502 248 254 2 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  50+ -  Ž eny -  WA7 20 60m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 527 263 264 1 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  WA7 20 7 0m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Michael Ro ba Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 629 310 319 4 11

2  Erik Ebermann 1. LK Plzeň 1935  CZE 613 301 312 6 8

3  Jan Šulc SK Start Praha  CZE 612 297 315 5 10

4  Pavel S te jska l LK Ro kycany  CZE 596 297 299 0 5

5  Jaro mír Termer TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 595 285 310 4 6

6  Jan Vo žech 1. LK Plzeň 1935  CZE 594 299 295 1 5

7  Adan Výcho dský LK Ro kycany  CZE 583 280 303 2 4

8  Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 582 292 290 0 9

9  Jan Kebrle 1. LK Plzeň 1935  CZE 563 275 288 2 3

10  Michal Ho dač LK Ro kycany  CZE 454 231 223 0 5

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  WA7 20 7 0m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1
 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha  CZE 633 317 316 4 14

2
 Martina

Zikmundo vá
LK ESKA Cheb  CZE 576 293 283 3 7

3  Denisa  Hro no vá TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 420 207 213 3 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  U21 -  Muž i -  WA7 20 7 0m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Richard Krejčí SK S tart Praha  CZE 654 329 325 9 15

2
 František

Heřmánek
SK Start Praha  CZE 635 313 322 6 9

3  František Po spíšil SK S tart Praha  CZE 622 301 321 6 8

4  Martin Hámo r ml. LK ESKA Cheb  CZE 613 314 299 5 7

5  Jakub Sedláček TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 605 303 302 5 5

6  Václav Vybíra l Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 589 286 303 3 7

7  Jakub Ko přiva TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 588 300 288 2 8

8  Michal Juřena Luko střelba Olo mo uc  CZE 578 293 285 2 9

9  Jan Čalko vský Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 569 275 294 2 5

10  Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935  CZE 567 286 281 2 6

11  Stanislav Pantykin TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 532 259 273 1 2
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Outdo o r -  Reflexní luk -  U21 -  Ž eny -  WA7 20 7 0m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Petra  Cetko vská Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 597 293 304 1 9

2  Tereza Veverko vá SK Start Praha  CZE 584 289 295 2 4

3  Ro zálie  Vlacho vá LK Vo tice , z.s.  CZE 581 292 289 0 7

4  Mo nika To várnická 1. LK Plzeň 1935  CZE 570 273 297 2 7

5  B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 538 269 269 2 8

6  Eliška  Ko leňáko vá Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 534 272 262 5 2

7  Marie  Heřmano vá SK RAPID Praha  CZE 510 246 264 1 7

8  Lucie  Nevo lo vá TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 504 264 240 1 6

9  Kateřina Herdo vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 499 260 239 1 5

10  Emma Petříčko vá TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 494 251 243 1 7

11
 Markéta

Klableňo vá
Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 492 248 244 1 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  U18 -  Muž i -  WA7 20 60m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935  CZE 640 331 309 8 14

2  Denis Zvo nek Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 625 313 312 8 11

3  Petr Líňa Luko střelba Olo mo uc  CZE 614 315 299 8 9

4  Matěj Rambo usek SK Start Praha  CZE 609 300 309 6 7

5  Mato uš S trnad SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s.

 CZE 588 300 288 3 7

6  Martin Matějka SK Start Praha  CZE 586 300 286 5 4

7  Jakub Stluka TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 561 281 280 4 5

8  Michal Ro lenc Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 533 275 258 4 5

9  To máš Fanta 1. LK Plzeň 1935  CZE 512 268 244 3 5

10  Niko la j Jackiv SK Start Praha  CZE 474 232 242 2 4

11  Lukáš Jirásek LK ESKA Cheb  CZE 451 222 229 0 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  U18 -  Ž eny -  WA7 20 60m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Mia  Prejdo vá SK Start Praha  CZE 641 326 315 7 18

2  Anna Kadleco vá SK Start Praha  CZE 639 319 320 9 8

3  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 625 313 312 5 9

4  Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 618 304 314 5 11

5
 Vero nika

Do leželo vá
Luko střelba Olo mo uc  CZE 603 298 305 6 12

6  Michaela  Tesař SK Start Praha  CZE 595 298 297 4 12

7  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 593 288 305 5 6

8
 Jana Anna

Mecnero vá
LK ESKA Cheb  CZE 574 294 280 0 4

9  Nela  Kučero vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 561 288 273 1 9

10  Ema Javůrko vá SK Start Praha  CZE 558 284 274 2 4

11  Aneta  Saxo vá LK ESKA Cheb  CZE 553 278 275 0 5

12  Libuše Ondruško vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 551 275 276 0 6

13
 Emma Marie

Mo šo vá
LK B rno  05  CZE 537 251 286 3 4

14  Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 511 242 269 1 5

15  Katka Švaříčko vá LK B rno  05  CZE 507 246 261 3 5

Outdo o r -  Ho lý luk -  U18 -  Muž i -  WA7 20 4 0m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 4 0m X 10

1  Matěj Hranička SK Start Praha  CZE 554 275 279 3 2
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Outdo o r -  Ho lý luk -  U18 -  Ž eny -  WA7 20 4 0m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 4 0m X 10

1  Adéla  Krčko vá SK Start Praha  CZE 537 278 259 4 5

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  WA7 20 50m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Filip Reitmeier I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 687 343 344 18 27

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Ž eny -  WA7 20 50m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Natá lie  Hadašo vá SK Start Praha  CZE 568 293 275 4 5

Outdo o r -  Kladko vý luk -  U21 -  Muž i -  WA7 20 50m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Lukáš Immer SK Start Praha  CZE 647 326 321 6 19

Outdo o r -  Kladko vý luk -  U18 -  Muž i -  WA7 20 50m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Filip Reitmeier ml. SK Start Praha  CZE 660 331 329 12 19

2  Attila  Sziranyi SK Start Praha  CZE 629 315 314 3 12
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